
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Зеленокумска  

Советского района» 

(МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска») 

 

ПРИКАЗ 

08.04.2020 № 110  

г. Зеленокумск 

О мониторинге успеваемости обучающихся на дистанционном обучении 

В целях контроля за реализацией в полном объеме образовательных 

программ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  ответственными за мониторинг успеваемости обучающихся на 

дистанционном обучении, возложить на нее обязанности по проверке 

данных, их обобщению и анализу: 

Николаенко М.Н., заместителя директора по УВР, в 1-4 классах, домашнее 

обучение; 

Меликову А.В., заместителя директора по ВР, в 5-8 классах; 

Лабуренко О.Б., заместителя директора по УВР, в 9-11 классах. 

2. Ответственным, указанным в п.1 настоящего приказа: 

2.1. Проводить мониторинг своевременности проведения уроков педагогами 

ежедневно. 

2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в 

неделю в соответствии с положением о нормах отметок по предметам. 

2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в 

неделю. 

2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с 

периодичностью один раз в неделю. 

3. Классным руководителям 1-11 классов : 

3.1. вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не 

участвуют в образовательном процессе, ежедневно. 

3.2. Ежедневно информировать ответственных, указанных в п.1 настоящего 

приказа, о результатах контроля.  

4. Контроль  за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                        С.А. Лескова 




